
Příloha č.1

Zadavatel:

Účastník:
Obchodní firma nebo název:

Sídlo:

Jméno a příjmení kontaktní osoby:

IČO DIČ

fax

bjurajdova@ohlzs.cz, divizeolomouc@ohlzs.cz

Kategorie podnikatele:

Dodavatel uvádí, že JE - NENÍ * malým a středním podnikatelem dle následujících podmínek:

Poddodavatelé: Dodavatel uvádí, že BUDE - NEBUDE* plnit část veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele.

Seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi, prostřednictvím kterých hodlá plnit část veřejné zakázky.

V Olomouci

463 42 796 CZ 46342796

Krycí list nabídkové ceny

Fakultní nemocnice Olomouc, I.P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

REALIZACE NÁSTAVBY BUDOVY "A"

VZ-2021-000140

V případě, že podává nabídku více dodavatelů, uvedou se statutární zástupci reprezentanta sdružení.

V případě, že podává nabídku více dodavatelů, uvede se IČO a DIČ reprezentanta sdružení.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH                                                                     94 489 096,84 Kč                      

PEIKKO CZECH REPUBLIC s.r.o., Praha 4, Saveljevova 18, 14700, IČ 

27419444
Delta nosníky

585 100 344

OHL ŽS, a.s.

* nehodící se škrtněte nebo vymažte

V případě, že podává nabídku více účastníků, uvedou se všichni členové (účastníci) sdružení a reprezentant sdružení.

V případě, že podává nabídku více dodavatelů, uvede se sídlo reprezentanta sdružení.

Božena Jurajdová, manažer obchodní

V případě, že podává nabídku více dodavatelů, uvede se spojení na reprezentanta sdružení.

telefon na kontaktní osobu e-mail na kontaktní osobu

585 100 330

Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno

a) zaměstnává méně než 250 zaměstnanců, a

b) jeho aktivita/ majetek nepřesahují korunový ekvivalent částky 43 mil. EUR anebo má obrat/příjmy nepřesahujíc korunový ekvivalent 50 mil EUR.

* nehodící se škrtněte nebo vymažte

Identifikační údaje poddodavatele: 

ředitel Divize M - Morava

DPH 21 %

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč včetně DPH                                                                     

zámečnické konstrukce

19 842 710,34 Kč                      

OHL ŽS, a.s.

Část zakázky, která bude pravděpodobně provedena poddodavatelsky třetími stranami:

Statika Balcárek s.r.o., Zamykalova 2, 779 00 Olomouc, IČ 07495072 technická kvalifikace - statik

Ing. Petr Duda, Výstavní 280/9, 783 35, Olomouc, IČ 13238884 

……………………………………………………………

Ing. Jaromír Pelinka, MBA

114 331 807,18 Kč                    


		2021-04-29T23:28:30+0200
	Ing. Jaromír Pelinka




